

FECHA	FACTURA
17 de Marzo del 2025 15:19:32	IWALM746128
FOLIO FISCAL	
88152662-1341-4826-B111-38119B93212C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107700000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.395	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$196.00	\$77.42	
			Base: 77.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020191700000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.465	MILANES CAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$199.01	\$92.54	
			Base: 92.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300055517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.00	\$92.00	
			Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750610560607	50161815- Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45		
000750125981244	50131801- Queso natural	1	COVADONGA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$249.00	\$249.00	\$49.00
			Base: 200.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750038305004	55101507- Libros para pintar o colorear o ilustrar para niños	1	LIBRO CRAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Exento, Tasa o	Cuota: %	Importe:		
000001342991469	55101507- Libros para pintar o colorear o ilustrar para niños	1	LIBRO NUMERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Exento, Tasa o	Cuota: %	Importe:		
0000000000004050	50305000- Naranjas	1.655	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$57.76	
			Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105537791	50131700- Productos de leche y mantequilla	4	ENTER 180M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004310	50407043- Sapote mamey	0.58	MAMEY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$28.94	
			Base: 28.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004416	50192100- Botanas	0.98	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$74.00	\$72.52	
			Base: 72.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

0000000000004036	50304900-Nectarinas	0.825	NECTARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.01	\$65.18	
			Base: 65.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004959	50304500-Mangos	1.19	MANGO PARAIS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.00	\$58.31	
			Base: 58.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000400590051588	53131606-Desodorantes	2	NIVEA ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.93			
0000000000004011	50307025-Platano	1.26	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$35.15	
			Base: 35.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004030	50303900-Kiwis	0.415	KIWI IMP KG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.01	\$36.94	
			Base: 36.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000003421	50304600-Melones	1.505	SANDIA PERSO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750644310736	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	VIT MAN 2P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750644310737	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	VIT FSA 2P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000007500908	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DANY 125GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000007502619	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	4	DANY 125GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102725061	53131600-Baño y cuerpo	1	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93			
000750104000159	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SRF PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.00	\$88.00	\$26.00
			Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000088855619786	53102507-Ganchos para colgar la ropa	1	6PZ DE GANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03			
000750106582874	53102301-Camisetas interiores	1	MR CAMISETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	
			Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.59			
000750225531132	53112000-Accesorios para el calzado	1	CST PLANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.59	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41			
000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38			

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 26/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,592.54
DESCUENTO	(\$75.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$67.72
TOTAL	\$1,585.26

CADENA ORIGINAL

||1.1|88152662-1341-4826-B111-38119B93212C|2025-03-17T16:20:32|SST060807KU0|hIL/GoJ9uO2yqo8HWKOZkNFYmRh4CSt8PpyglwZnr/bFpeuDIheiSjMR+JYP8Jyzgta8JHUiaY13FJXucB4r4yu47HKglUgpNWPOXTVld+FUzga4ofbWzEzWTicMp4vFeoDjT8u5I6be8Vya++7BGNY15NNEh/ZKiQgMxyabyzlFYhXYb9MJRKkuUGeS0u01WECozbS8QhlZ4W8gv4ujkUbOpj9Oc8gD8nNLLv1qG8ESleTLri7ehCF0rbR4LmXYNpxhYFwzIJmNIX37yk5XfyUK3F5qB1xfyEOSqpCWuaGUXHVHnDUu3UYmzVyAqHJndvjcQtEmcObzjGhALXiUA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hIL/GoJ9uO2yqo8HWKOZkNFYmRh4CSt8PpyglwZnr/bFpeuDIheiSjMR+JYP8Jyzgta8JHUiaY13FJXucB4r4yu47HKglUgpNWPOXTVld+FUzga4ofbWzEzWTicMp4vFeoDjT8u5I6be8Vya++7BGNY15NNEh/ZKiQgMxyabyzlFYhXYb9MJRKkuUGeS0u01WECozbS8QhlZ4W8gv4ujkUbOpj9Oc8gD8nNLLv1qG8ESleTLri7ehCF0rbR4LmXYNpxhYFwzIJmNIX37yk5XfyUK3F5qB1xfyEOSqpCWuaGUXHVHnDUu3UYmzVyAqHJndvjcQtEmcObzjGhALXiUA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QbyJIryWzv0fDCqiMmHM0n3VgZdVkoY6eRGizu/ERGx51LMLSwOXcVtn2N0UahltHvgpm1GCQNjHlz6BYZ7Up0cOBn6Mid9r9iom5nADfGVro+ldpJKQdfetUxmWVn2+4zm6RdsgLrFACMUKUgWylDu9UuAO3lJyT2RhnYB8ta+vj7reqanxmTq4wThBPGb7dKiIjU/4ynbjY6sdlPvvsmdQN8YMD9e8DIia/Lnghro9ezR6sSNU+kO49coRWtbXoyfZQy8bdBzNRBeKRlpxSTavA5nH0EBDURwRAHYR6ZkyFmj7keWHL/ZWUNluppiuZj4den7Jrg61qbB5ZOfw==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 42064 a 17 de Marzo del 2025 15:19:32
Fecha y hora de certificaci3n: 17 de Marzo del 2025 16:20:32
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1